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INNAN SPELET BÖRJAR

• Förse varje spelare med varsitt svarskort och varsin
 whiteboardpenna.

• Lägg poängtavlan på bordet.

• Ställ kortlådan med frågekorten på bordet.

• Bestäm er för om ni vill spela med den orange eller den
 blå sidan av frågekorten. Håll er till samma färg under hela
 spelomgången och sätt tillbaka avverkade kort med mot-
 satt sida upp. På så vis ser ni när ni spelat igenom samtliga
 frågor av en färg och det tar längre tid innan samma fråga
 återkommer.

SÅ HÄR SPELAR NI

• Den som är yngst börjar genom att dra ett kort ur
 kortlådan och läsa upp frågan, utan att kika på baksidan
 av kortet.

• Spelaren som läste upp frågan ska nu skriva ned sin
 gissning på sitt svarskort. Svarskortet lägger spelaren
 sedan framför sig på bordet, synligt för alla.

•  Nästa spelare, till vänster, ska nu avgöra om hen tror att det
 rätta svaret är mer eller mindre än föregående spelares
 gissning. Denne skriver “Mer” eller “Mindre” och sedan
 sin gissning på sitt svarskort.

• På samma vis fortsätter det medurs tills alla spelare kring
 bordet skrivit ned ett svar tillsammans med ”Mer” eller
 ”Mindre”, i förhållande till föregående spelares gissning.



•  Obs, det är inte tillåtet att skriva samma svar som
 någon annan redan skrivit!

• Varvet avslutas med att den som läste upp frågan får
 skriva ”Mer” eller ”Mindre” på sitt kort beroende på vad
 spelaren före har gissat.

• Efter detta läses det rätta svaret upp. Rätt svar står på
 baksidan av frågekortet.

• Men vad händer om en spelare faktiskt VET svaret på
 frågan? Jo, om en spelare känner sig säker på svaret, kan
 hen välja att avlägga ett dolt svar. Spelaren skriver helt
 enkelt ned sitt svar, men håller det hemligt för samtliga
 motspelare. Spelaren behöver då inte skriva ”Mer” eller
 ”Mindre” på sitt svarskort.
 
• Om en spelare avlagt ett dolt svar måste nästa spelare
 till vänster förhålla sig till den spelare närmast till höger,
 som avlagt ett öppet svar.

• Det är tillåtet för flera spelare att avlägga dolda svar.

POÄNGRÄKNING

Om ingen av spelarna avlagt ett dolt svar gäller följande:

Alla spelare som gissat rätt med avseende på ”Mer” eller
”Mindre” får 1 poäng var.

Den som ensam gissat närmst det rätta svaret får dessutom
1 bonuspoäng (totalt 2 poäng). Denna bonuspoäng delas inte
ut om två spelare gissat lika nära.

Om någon lyckats pricka in precis rätt svar får denne två
bonuspoäng (totalt 3 poäng). 



Om minst en spelare avlagt ett dolt svar gäller följande:

Spelare som avlagt dolda svar redovisar sina svar först.
Om samtliga dessa spelare har fel räknas poängen för övriga
spelare enligt poängräkningen på föregående sida, samtidigt
som spelarna med felaktiga dolda svar får minus 3 poäng var.

Om någon eller några av spelarna som avlagt ett dolt svar
hade rätt, får dessa spelare 3 poäng var medan spelare som
avlagt öppna svar på samma fråga får 0 poäng.
En spelare som avlagt ett öppet svar kan alltså under dessa
omständigheter få 0 poäng, trots att hen har svarat helt rätt.
Spelare med felaktiga dolda svar får minus 3 poäng var. 

För varje vunnen poäng får spelaren ett kryss i en ruta på sin
rad på poängtavlan. För varje förlorad poäng suddas ett kryss ut.
En spelare kan inte ha färre än 0 poäng på poängtavlan. 
Spelarens rad på poängtavlan är i samma färg som spelarens
svarskort.      

VEM VINNER?

Den spelare som först fyllt sin rad på poängtavlan vinner!

Om två eller flera spelare fyller sina rader samtidigt avgörs
spelet med hjälp av en utslagsfråga. Närmast vinner!



EXEMPEL

Emma, Kalle, Lisa och Pelle spelar. De har bestämt sig för att
spela med blå sida av frågekorten.

Emma är yngst och får därför börja. Hon drar det främre kortet
ur kortlådan och läser upp den blå frågan högt.

Emma gissar sedan att svaret på frågan är 15. Hon skriver ”15”
på sitt svarskort.

Kalle sitter näst på tur.

Kalle tror sig veta att svaret på frågan är 20. Han väljer att
avlägga sitt svar dolt, dvs hemligt för övriga spelare.

Lisa sitter efter Kalle. Eftersom hon inte ser Kalles svar måste
Lisas gissning jämföras med Emmas svar.  Lisa tror att svaret är
mer än 15. Hon gissar på 19 och skriver därför  ”Mer” och ”19”
på sitt kort.

Pelle som sitter efter Lisa tror att svaret är mindre än 19.
Han skriver ”Mindre” och ”17” på sitt kort.

Emma, som började rundan och som redan gissat, sitter
efter Pelle. Emmas gissning var 15 vilket är mindre än
Pelles 17. Emma skriver därför ”Mindre” på sitt kort.

Emma läser sedan svaret på frågan på frågekortets baksida.

Rätt svar på frågan är i detta fall 19.



Eftersom Kalle svarade dolt börjar han att redovisa sitt svar: ”20”.
Tyvärr har Kalle svarat fel och får därför direkt minus 3 poäng.

Emma svarade ”15” och att rätt svar skulle vara ”Mindre” än
Pelles ”17”. Emma har helt fel och får 0 poäng.

Lisa svarade ”19” och att rätt svar skulle vara ”Mer” än Emmas
”15”. Lisa har rätt i att rätt svar (19) är mer än 15 och får 1 poäng
för det. Lisa har dessutom gissat helt rätt och får därmed 2
bonuspoäng. Lisa får totalt 3 poäng.

Pelle har gissat ”17”, som är ”Mindre” än Lisas ”19”. Detta är helt
fel och Pelle får 0 poäng.

Rundan är därmed slut och nästa frågekort läses upp av nästa
spelare, dvs Kalle.

Emma

Lisa

Kalle

Pelle

Rätt svar: 19



TACK!

Du har just köpt ett spel från ALF som är en del av
Wonderful Times Group AB. ALF startades 1990 med

affärsidén att ta fram sällskapsspel som är så roliga
att när man spelat dem, vill man spela dem om och om igen!

Det tycker vi att vi har lyckats bra med.
Hoppas du håller med!

I vårt sortiment av ca 30 spel finns idag roliga partyspel, riktigt
underhållande familjespel och världens kanske bästa barnspel.

Våra spel hittar du nästan överallt där sällskapsspel säljes. 

Om du har frågor eller synpunkter beträffande våra spel är du
hjärtligt välkommen att kontakta vår kundtjänst. 

Du når oss via telefon 036 690 00
eller via e-post info@wonderfultimes.se

Ha koll på nyheter och tävlingar, besök oss online!
Hemsida: www.alfspel.se

Instagram: alfspel
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